DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPOSIÇÃO HORMONAL E A
INCIDÊNCIA DE CÂNCER DE MAMA de autoria de SONALY MARIA CLEMENTE SILVA,
MAURO CASTRO DE ALBUQUERQUE FILHO, MARINNA GOMES DE SOUSA,
STEFFERSON TAVARES CAMARGO SOBRINHO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121460

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121460